predpisov (ďalej len „zákon o správe majetku štátu“). 

2.2 Predmetom prevodu správy hnuteľného majetku štátu v správe odovzdávajúceho je drobný 

hmotný majetok štátu, a to:  

2.2.1 notebook HP 350 G2, v počte 1 ks, sériové číslo: 5CG50315HQ, inventárne číslo: 

4-12-0013, v obstarávacej cene 594,00 € (slovom: päťstodeväťdesiatštyri eur), 

uvedený v inventárnej karte majetku v prílohe č. 1, ktorá je neoddeliteľnou súčasťou 

tejto zmluvy, 

2.2.2 notebook HP 350 G2, v počte 1 ks, sériové číslo: 5CG50314W9, inventárne číslo: 

4-12-0018, v obstarávacej cene 594,00 € (slovom: päťstodeväťdesiatštyri eur), 

uvedený v inventárnej karte majetku v prílohe č. 2, ktorá je neoddeliteľnou súčasťou 

tejto zmluvy, 

2.2.3 notebook HP 350 G2, v počte 1 ks, sériové číslo: 5CG50314Y8, inventárne číslo: 

4-12-0019, v obstarávacej cene 594,00 € (slovom: päťstodeväťdesiatštyri eur), 

uvedený v inventárnej karte majetku v prílohe č. 3, ktorá je neoddeliteľnou súčasťou 

tejto zmluvy, 

(ďalej len „predmet prevodu“). 

2.3 Účtovná obstarávacia cena predmetu prevodu uvedeného v bode 2.2 tohto článku zmluvy je 

spolu vo výške 1782,00 € (slovom: tisícsedemstoosemdesiatdva eur) a zostatková cena je 

spolu vo výške 1782,00 € (slovom: tisícsedemstoosemdesiatdva eur). 

2.4 Predmet prevodu bol Rozhodnutím štatutárneho orgánu odovzdávajúceho č. 12787/2022-

M_ODSM zo dňa 02. marca 2022 podľa § 3 ods. 3 zákona o správe majetku štátu vyhlásený 

za prebytočný majetok štátu z dôvodu, že správcovi neslúži, ani v budúcnosti nebude slúžiť